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Union VX-nieten Verzinkt staal
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Rugbreedte
+ - 4mm [min)
L - 14mm max)

L - 0,56 x 0,73mm

SKU Product

VX06CS-E VX06 Gegalvaniseerd
VX08CS- VX08 Gegalvaniseerd
VX10CSs-C VX10 Gegalvaniseerd
VX12Cs- VX12 Gegalvaniseerd
VX14CS- VX14 Gegalvaniseerd
VX04CN-Q VX04 Gegalvaniseerd

Datum: 21 - 02 - 2026

Union
Bevestigingsniet

staal

Elektrolytisch verzinkt
Zilver

11.25 mm

Lengte
6 mm
8 mm
10 mm
12 mm
14 mm

4 mm
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https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/union-vx-nieten-verzinkt-staal?sku=CP_VX14CS-

